Директору 											ГУ «Бешенковичский районный
учебно-методический кабинет»
Довгяло О.М.

___________________________
                      (должность)
___________________________
                          (Ф.И.О.)

Заявление

[bookmark: _GoBack]	Прошу выдать мне справку о выходе на работу до истечения отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трёх лет для предоставления в _____________________________________________________.

_____________												дата					подпись 				инициалы, фамилия